Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do
Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD – Chapada Forte

Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000,
CNPJ n. 18.810.874/0001-70

PROCESSO Nº.: 71000.088299/2021-05

CONVÊNIO Nº.: 047508/2021

ASSUNTO: Chamada Pública Nº. 001/2022

RESULTADO FINAL

[...]

Considerando o quanto disposto na Lei Federal nº. 8.666/93, na Lei

Federal nº 12.873/2013, no Decreto nº 9.606/2018, na Portaria nº

365/2020, de 13 de julho de 2020 – Ministério da Cidadania c/c os

Itens 9 e 10 do Edital da Chamada Pública n. 001/2022, após analise

dos documentos tempestivamente apresentados em envelope lacrado,

esta Comissão concluiu que foram habilitadas as Entidades: Cáritas

Diocesana de Ruy Barbosa - CDRB, CNPJ nº. 04.588.072/0001-52;

Organização Filhos do Mundo – FEME, CNPJ nº. 03.218.098/0001-46 e

a Cooperativa de Assessoria Técnica e Educacional para o

Desenvolvimento da Agricultura Familiar – COOTRAF, CNPJ nº.

07.227.043/0001-53. Após critério classificatório, sagrou-se vencedora

do certame no Lote 01 a Entidade Organização Filhos do Mundo –

FEME, CNPJ nº. 03.218.098/0001-46 e no Lote 02 a Cáritas Diocesana

de Ruy Barbosa - CDRB, CNPJ nº. 04.588.072/0001-52, ou seja: LOTE

01 (VALOR ESTIMADO EM R$ 5.786.141,80) e LOTE 02 (VALOR

ESTIMADO EM R$ 8.468.361,77). O processo encontra-se disponível

para vista e maiores detalhes na Sede do Consórcio Intermunicipal de

Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD no horário de expediente. Registre-se. Publique-se.

ANDARAÍ/BA, 09 de maio de 2022. – Presidente da Comissão. Gabriela

Souza Santos.